



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

**ANEXO - CONTRATO Nº 000050/2024 - SEQUÊNCIA Nº000002535**

Origem		Processo	002074/2024				
Contrato	Contrato Nº 000050/2024						
Empresa	INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS						
CNPJ	CNPJ: 14.013.647/0001-62						
Endereço	Rua Jones Nunes dos Santos, 37 A - Vila Rubim - VITÓRIA - ES - CEP: 29025013						
Secretaria	00021 - Secretaria Municipal de Adm e Recursos Humanos						
Local	00370 - Secretaria Municipal de ADM e Recursos Humanos						
Dotação	00108-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	001	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL caneta esferográfica - tipo i unidade de medida: caixa caneta esferográfica - tipo i unidade de medida: caixa especificações mínimas: caneta esferográfica – cor azul; escrita média, ponta de tungstênio; corpo sextavado em plástico transparente, com orifício para respiro; carga removível não rosqueada; tampa cônica ventilada e tampão superior de pressão; protetor plástico entre carga e o corpo da caneta; tamanho com tampa de aproximadamente 15cm; embalagem com dados de identificação do produto e data de validade (caixa com 50 unidades).	Compactor	CX	5,00	24,500	122,50
002	002	ELASTICO PARA DINHEIRO 500G elástico para amarrar dinheiro unidade de medida: pacote especificações mínimas: elástico para amarrar dinheiro. elástico de látex amarelo. alta qualidade e resistência. embalagem de 500g.	PR	PCT	5,00	10,800	54,00
003	003	ENVELOPE BRANCO envelope - tipo ii unidade de medida: unidade especificações mínimas: envelope branco, tamanho grande, compatível com folha a4	SCRITY	UN	100,00	0,370	37,00
004	004	FITA PLÁSTICA ADESIVA fita plástica adesiva - tipo ii unidade de medida: unidade especificações mínimas: fita plástica adesiva transparente, medindo aproximadamente 25mmx50m, para fixação de papel.	KR	UN	15,00	2,230	33,45
005	005	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO grampo trilho plástico unidade de medida: caixa especificações mínimas: grampo trilho plástico, grampo plástico injetado em polipropileno preto para arquivar documentos, 80mm, para 600fls, medidas: 19,5 x 10 cm. caixa com 50 unidades.	Dello	CX	10,00	12,800	128,00
006	006	PASTA REGISTRADORA DE A-Z, LOMBO LARGO pasta registradora de a-z - tipo ii unidade de medida: unidade especificações mínimas: pasta registradora de a-z, lombo largo, em papel cartão, revestido com papel monolúcido, espessura de capa: 1,7mm,; lombo: 80mm; largura: 280mm; altura: 350mm, cor preta ou tigrado; com 2 argolas; formato guia d; diâmetro: 30mm; com compressor, sistema de travamento: alavanca, com olhal.	Frama	UND	200,00	9,900	1.980,00
<b>Secretaria Municipal de ADM e Recursos Humanos:</b>							<b>2.354,95</b>
<b>Secretaria Municipal de Adm e Recursos Humanos:</b>							<b>2.354,95</b>
<b>INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS:</b>							<b>2.354,95</b>